
Die Ganztagsangebote
Montag Uhrzeit Klassenstufe

Musikschützen 1

Kinderyoga

Musikschützen 1

Kinderyoga

1

2

1

3 | 4

13:10

13:30

14:00

14:15

13:55

14:15

14:45

15:00

Uhr

Uhr

Uhr

Uhr

Uhr

Uhr

Uhr

Uhr

Uhr

Uhr

Uhr

Uhr

Uhr

Uhr

Uhr

Uhr

-

-

-

-

Dienstag Uhrzeit Klassenstufe

Handball

Handball

2 | 3

4

13:30

14:15

14:15

15:00

-

-

Mittwoch Uhrzeit Klassenstufe

Schulmediatoren

Skaten/Eislaufen

Fußall Gruppe 1

Fußall Gruppe 2

3

1 | 2 | 3 | 4

2 | 3 | 4

2 | 3 | 4

09:00

09:30

13:30

14:15

13:00

12:00

14:14

15:00

-

-

-

-

Donnerstag Uhrzeit Klassenstufe

Skaten/Eislaufen

Tanzen

Gartenfreunde 2

3

2 | 3 | 4

4

09:30

13:30

13:30

13:00

14:15

14:15

-

-

Freitag Uhrzeit Klassenstufe

Schulmediatoren 

Basketball

Basketball

1 | 2 | 3 | 4

2 | 3

4

09:00

14:00

14:45

12:00

14:45

15:30

-

-

1 Musikschützen: musikalische Früherziehung des Heinrich-Schütz Konservatoriums Dresden)
2 Gartenfreunde: saisonbedingt August bis Oktober | April bis Juni
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